ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » марта 2020 года             № 10-нпа
            с. Угут

О признании утратившим силу постановления главы

сельского поселения Угут от 23.10.2019 № 22-нпа

На основании пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством:

 1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения

Угут от 23.10.2019 № 22-нпа «Об утверждении порядка получения

муниципальными служащими администрации сельского поселения Угут

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении общественной  организацией (кроме

политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного

органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации

сельского поселения Угут), жилищным, жилищно-строительным, гаражным

кооперативам, товариществом собственников недвижимости в качестве

единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их

коллегиальных органов управления».

 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

 3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут         А.Н.Огородный

kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DU0KB
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DU0KB
kodeks://link/d?nd=446470800